
70 UŽPILDYTŲ KLAUSIMYNŲ KOMPETENCIJŲ ŽEMĖLAPIS MOKYMOSI KURSAI MOKYMOSI KURSAI – IŠVERSTI Į 7 

KALBAS

Projekto Nr. 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828
Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai

atspindi Europos Sąjungos ar Europos Švietimo ir Kultūros Vykdomosios Agentūros (EACEA) požiūrį ir

nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jas atsakingos.

✓ Visi 7 partneriai suorganizavo

vietos fokus grupių susitikimus,

kad parengtų mokymo poreikių

lentelę, kurioje būtų nurodyti

jauniems studentams reikalingi

įgūdžiai, kad jie galėtų tapti

„Žaliųjų Stogų technikais".

✓ Vietos fokus grupes sudarė

vietiniai suinteresuotųjų šalių

atstovai ir įvairių sričių

specialistai.

✓ Fokus grupių klausimyno

atsakymai buvo panaudoti

kompetencijų žemėlapiui

sudaryti, kad būtų galima

parengti technikų mokymo

kursą.

• Remiantis mokymo planu ir

kompetencijų sistema, bus

parengtas 1 daugiadisciplininis

modulinis mokymo kursas apie

Žaliuosius Stogus.

• Kursų metu bus ne tik mokoma

techninių dalykų, bet ir

atsižvelgiama į socialinius

aspektus, kurie yra labai

svarbūs, norint, kad žalieji

stogai taptų bendruomenių

socialinėmis erdvėmis.

• Kursus sudarys įvairūs

moduliai, apimantys keletą

svarbių temų, pvz: miestų

ekologija, "miesto kūrimas" bei

socialinis aktyvumas.

✓ Bus parengtas dokumentas,

kuriame bus išdėstyti

mokymosi tikslai, mokymo

metodika ir jų įgyvendinimo

būdai.

✓ Taip pat bus aprašyta

kompetencijų sistema,

atitinkanti EKS 5 lygį ir

apibrėžianti ECTS kreditų

sistemą.

Visi 5 mokymosi kursų moduliai
(Miesto ekologija, Žaliųjų stogų
projektavimas ir projektų
specifikacijos, Žaliųjų stogų
priežiūra, Žaliųjų stogų techninio
valdymo konsultacijos ir "Miesto
kūrimas" bei Socialinis aktyvumas)
bus išversti į 7 partnerių kalbas:
lenkų, italų, slovėnų, lietuvių,
graikų, rumunų ir portugalų.


